teiiiis eiusdom Snncti feslum et niemo-

riam veneralione debita recolenles, ipsius

apud Deum virtutum sufTragia |)ro vobis

et aliis christifidelibus fiducialiter implo-

relis. Nos enim de gralia divina, et prae-

(licti Sancii meritis confidentes, omnibus

ad Ecclesiani Eboracensem in festo eius

devote convenientibus quadraginta dies

de iniuncta sibi poenitentia misericordi-

ler relaxamus.

Dalum Lalerani , decimo quinto ka-

Icndas aprilis, pontificatus nostri anno

decimo.

Dat. die 18 martii I22tì, ponlil. an. x.

Xn. C. 1227

I.

GREGORIIS IX

PAPA CLXXVIIl

Anno Domini MCCXXVII.

Altera ab Honorii obitu die, decimanona

scilicet martii anno 1227, electus est in

Romannm Ponlificem Ugo S. R. E. car-

dinalis, episcopus Osliensis, nalione Cam-

panus, patria Signinus, patre ex comi-

tibus Signiae, et Gregorii nomen sumpsii;

dominica autem sequenli, die 21 nimi-

rum eiusdem mcnsis, iutronizatus est.

Sedit in pontificatu annos xiv, menses v,

dies III (1), imperanlibus in Oriente Ro-

berto, mox Balduino II, in Occidente

vero Friderico li imperatoribus. Obiit

senio curisque gravioribus confeclus die

21 augusti 12-ii, et sepultus est ad

S. Petrum: vacavit Sedes fere ad duos

menses.

(1) Inclusis eTtremis.

Qmd Cremonensis Ecclesia de caeiero mf-
fraganea sii ct esse inlelligatur ar-

fliiepiscnpalis Ecclesiae Mediolanensis ,

cui reverentiam et obedientiam con-

sìtetas exhibere debeat (lì.

SlllMARIUM

(Jiiibiis de causis (Ircnionen. Ecclesia ii iMi;-

illolanensis subieclione se siibtraxeril :
—

Eidem ab Honorio restituta. — Cremo-

nensis episcopus inobediens — Mediola-

neii. iirciiiepiscopo subiicitur.— Clausulae.

ritegovius episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri archiepiscopo, et dilectis flliis

capitalo Mediolanen., salutem et apostolicam

beDedictionem.

Licei Mediolanensis Ecclesia semper, Ouitusdecau-

,
. J sìs Cicmonen-

quanluni est m memoria liommum, Apo- Ecciesiaa Me-

slolicae Sedi fueril obediens et (levoia; l*'''':'"^""'"'''"
.

' icclione se

felicis tamen niemoriae Innocenlius Papa Mibnaieiu:

praedecessor nosler ob culpam civium

Mediolanensium civitalem eorum subii-

ciens interdiclo, mandavii suffraganeis

ipsius Ecclesiae, ut eidem nequaquam

intenderent, quamdiu dicli cives in sua

contumacia perdurarenl. Super quo ve-

nerabilis frater noster Cremonensis epi-

scopus, qui fuil apud Sedem .\postolicam

consecralus, speciale mandatum dicilur

recepisse. Proccssu vero lemporis dictis

civibus ad mamlalnm Ecclesiae cuni liu-